

Haaning Invest Management ApS
Rugmarken 54, Nr. Bjert, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 43 94 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Rasmus Boysen Haaning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. august 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haaning Invest Management ApS
Rugmarken 54, Nr. Bjert
6000 Kolding

E-mail: rasmus.boysen.haaning@gmail.com

CVR-nr.: 43 43 94 13

Regnskabsår: 11. august - 31. december

Direktion

Rasmus Boysen Haaning, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.316 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.847 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har som følge af underskud i indeværende år, tabt anpartskapitalen, som forventes reetableret via indtjening i de kommende år. Selskabets ejendomme indregnes til kostpris, med fradrag for afskrivninger. Det er ledelsens vurdering, at ejendommenes markedsværdi overstiger den bogførte værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>11/8 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	41.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.496</u>
Driftsresultat	12.820
Andre finansielle indtægter	53
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.754</u>
Resultat før skat	-122.881
Skat af årets resultat	<u>27.034</u>
Årets resultat	<u>-95.847</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.847</u>
Disponeret i alt	<u>-95.847</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.369.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.369.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.369.617</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000
Udsudte skatteaktiver	<u>27.034</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.034</u>
Likvide beholdninger	<u>150.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.914</u>
Aktiver i alt	<u>3.550.531</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-95.847
Egenkapital i alt	-55.847
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.291.683
Deposita	114.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.014.894
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.421.277
1 Kortfristet del af langfristet gæld	129.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.101
Gældsforpligtelser i alt	3.606.378
Passiver i alt	3.550.531
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2022	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.847</u>	<u>-95.847</u>
	<u>40.000</u>	<u>-95.847</u>	<u>-55.847</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.420.983	129.300	1.291.683	1.228.918
Deposita	114.700	0	114.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.014.894	0	2.014.894	1.745.994
	<u>3.550.577</u>	<u>129.300</u>	<u>3.421.277</u>	<u>2.974.912</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.370 t.kr.
